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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set opbevaring af fødevarer på køl og
frost. Kontrolleret mulighed for hygiejniske
håndvaskeprocedurer. Gennemgået procedurer for håndtering i
forbindelse med skadedyr på lager. Målt temperatur i diverse
køleanordninger samt procedurer for fremstilling af gratinkost
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret rengøring i forbindelse med
skadedyr på lager. Set hylder, inventar, udstyr samt gulv i lager
og produktionslokale.
Følgende er konstateret: På to mindre rullevogne, hvor der
opbevares saft/juice, fandtes der 3 små ekskrementer langs
kanten på rullevognene. De blev straks tømt og rengjort.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af dør ved varemodtagelse
Kontrolleret: afløb ved opvaskemaskine
Følgende er konstateret: Afløbet fungerer ikke efter hensigten,
når opvaskemaskinen tømmes. I den forbindelse kommer der
større mængder vand fra afløb ud på gulvet. Den afsvarlige for
vedligehold blev kontaktet under tilsynet og lovede, at det blev
udbedret.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning og
nedkøling i de sidste 3 måneder.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


